

PANASONIC LANSERER NY PROGRAMVAREBASERT PAKKE FOR MEDIAPRODUKSJON PÅ ISE 2024

Videoproduksjon blir intuitiv og effektiv med nye Media Production Suite. Pakkens Video Mixer-plugin bruker KI-teknologi med AI Keying-funksjonen for å eliminere behovet for en grønn bakgrunn, selv ved fotografering utendørs.

Oslo, NO. 30. januar 2024 – Panasonic Connect Europe presenterte i dag sin nye programvarebaserte Media Production Suite som samler PC-programvaren for Panasonics profesjonelle kamerasystemer til én praktisk plattform. Det gir tilgang til flere funksjoner på én enkelt skjerm for intuitiv og effektiv videoproduksjon direkte på innspillingslokasjonen. Media Production Suite er kostnadsfri, men tilbyr også ulike betalte plugin-moduler som vil fortsette å bli utvidet i fremtiden.

I takt med at bruken av video øker i akademia og bedriftsverdenen, effektiviserer den nye Media Production Suite kameraoppsettet med et bredt spekter av funksjoner for å muliggjøre videoproduksjon av høy kvalitet med små team. Et intuitivt berøringsbasert grensesnitt gjør betjeningen enkel, noe som muliggjør at selv ikke-spesialisert personell kan produsere videoer av høy kvalitet.

De grunnleggende funksjonene til Device View og PTZ Control er gratis inkludert i Media Production Suite. Blant betalte plugin-moduler finnes Video Mixer, Visual Preset og Auto Tracking.

Device View-funksjonen sentraliserer håndteringen av flere PTZ-kameraer fra en enkelt PC, inklusive kameraenes nettverksinnstillinger, statuskontroller og strøm. Den oppdager automatisk alle tilkoblede kameraer konfigurerer nettverksinnstillinger og fastvareoppgraderinger samtidig, noe som gir en effektiv videohåndtering via nettverket.

Med **PTZ Control** kan brukere justere kameraets panorering, tilt og zoom, samt fokus, blender, forsterkning, hvitbalanse, lukker og ND-filter mens du ser på videoutgang fra en PC. Funksjonen kan ha opptil 100 forhåndsinnstillinger for smart drift.

Et bredt utvalg av betalte plugin-moduler kan også legges til plattformen for å møte spesifikke behov, for eksempel automatisk sporing med ansiktsgjenkjenning og kroppsdeteksjon som følger uventede bevegelser for fleksibelt automatisert videooptak.

Den snart klare plugin-modulen **Video Mixer** vil utnytte KI-teknologi med AI Keying-funksjonen for å eliminere behovet for en grønn bakgrunn, selv ved utendørs filming. Den støtter bilde-i-bilde-prosessering, en automatisk kameraveksling koblet til mikrofon, pluss SDI, NDI®* og SRT inngang / utgang.

Til slutt lar **Visual Presets** brukere ganske enkelt klikke på et ikon for å rette flere PTZ-kameraer mot ett motiv for produksjoner med flere kameravinkler. Det er også mulig å koble et PTZ-kamera og en Panasonic trådløs mikrofon for å automatisere videooptak av talere, for eksempel under hybride konferanser.

Media Production Suite er tilgjengelig nå og demonstreres på Panasonics stand i Corporate Production Studio på ISE 2024 i Barcelona.

Pressekontakt:

Allan Priess Poulsen
Digital PR
allan@digitalpr.dk
+45 6118 0808

Panasonic-pressekontakt:

Torbjorn Mahler
Product & Marketing Manager
torbjorn.mahler@eu.panasonic.com

Om Panasonic-gruppen

Panasonic-gruppen ble grunnlagt i 1918 og er i dag verdensledende innen utvikling av innovative teknologier og løsninger for omfattende anvendelser innen forbrukerelektronikk, boliger, bilindustri, kommunikasjon og energisektorer over hele verden, og byttet til et driftsselskapssystem 1. april 2022, med Panasonic Holdings Corporation som holdingselskap og åtte selskaper under sin paraply. Konsernet rapporterte en konsolidert nettoomsætning på 8 378,9 milliarder yen (cirka. 59,4 milliarder euro) for regnskapsåret som ble avsluttet 31. mars 2023. For mer informasjon om Panasonic-gruppen, besøk: <https://holdings.panasonic/global/>

Om Panasonic Connect Europe GmbH

Panasonic Connect Europe startet sin virksomhet 1. oktober 2021, og etablerte med det en ny business-to-business-fokusert og smidig organisasjon. Med mer enn 400 ansatte og under ledelse av administrerende direktør Hiroyuki Nishiuma, har virksomheten som mål å bidra til suksessen til sine kunder med innovative produkter og integrerte systemer og tjenester – alt designet for å levere på visjonen "Change Work, Advance Society og Connect to Tomorrow".

Panasonic Connect Europe har hovedkontor i Wiesbaden, og består av følgende forretningsenheter:

- **Mobile Solutions Business Division** hjelper mobilt personell med å forbedre produktiviteten med sitt utvalg av robuste Toughbook bærbare PC-er, nettbrett og håndholdte PC-er for bedrifter.
- **Media Entertainment Business Division** inklusive **Visual System Solutions**, tilbyr en rekke lyssterke og pålitelige projektorer samt skjermer av høy kvalitet. **Broadcast & ProAV** tilbyr Smart Live Production-løsninger fra en ende-til-ende-portefølje som består av PTZ- og systemkameraer, videoopptakere, Kairos IT/IP-plattformen, svitsjer og robotløsninger som er mye brukt til opptak av direktesendte arrangementer, sportsproduksjoner og TV, i tillegg til i xR-studioer.
- **Business and Industry Solutions** leverer skreddersydde teknologiløsninger med fokus på detaljhandel, logistikk og produksjon, ved hjelp av sin unike Gemba Process Innovation-tilnærming. Formålet er å øke driftssikkerheten og forbedre kundeopplevelsen, noe som hjelper virksomheter til å yte sitt beste, hver eneste dag.
- **Panasonic Factory Solutions Europe** bidrar til å gjøre smarte fabrikker til virkelighet med sitt brede utvalg av automatiserte løsninger, inklusive løsninger for elektronikkproduksjon, robot- og sveisesystemer og programvareløsningsutvikling.

Mer informasjon er tilgjengelig på: <https://eu.connect.panasonic.com/gb/en/products/broadcast-proav/media-production-suite>

Besøk Panasonic Connect Europes LinkedIn-side: <https://www.linkedin.com/company/panasonic-connect-europe/>